
RESOLUÇÃO Nº 023 DE 06 DE AGOSTO DE 2.018. 
        Gabinete da Câmara 
 

 
“Baixa de Bens em desuso do 
Patrimônio da Câmara de 
Vereadores do Município de Victor 
Graeff”. 

 
 

   ADRIANO RODRIGO MATTGE, Presidente 
da Câmara Municipal de Vereadores do Município de Victor 
Graeff/RS, no uso das atribuições legais que lhes são 
conferidas, RESOLVE: 

 
 

Art. 1º. A baixa dos seguintes itens patrimoniais pelo 
sucateamento/desuso:  

 
Item   116 - “radio zinwwll internet g-120” 
Item 163 - “roteador wifi” 
Item 166 - “perfurador grande” 

 
Art. 2º. Esta Resolução entrará em vigor na data de sua 

publicação e, produzirá efeitos a partir de 06 de agosto de 2018. 
 
Art. 4º. Revoga-se resoluções anteriores. 
 
 
GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VICTOR 

GRAEFF - RS, em 06 de agosto de 2018. 
 
 
 
 
 

ADRIANO RODRIGO MATTGE 
Presidente 

 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 
 
 
ADRIANA T. M. NEUHAUS 
               1º Secretária 
 


